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SM Sveslot Partille                         170325 

Så rullade SM-cirkusen i slotracing in till Partille Raceway. 

Klasserna som kördes var Production 1/24 och Eurosport 1/24. 

Redan på fredagens eftermiddag dök de mest träningssugna upp.  

Av de 35 förare som anmält sig, var 34 närvarande vid förarmötet på lördagen. 

Racet började med Prod 24.  

 

Kvalet vanns av Michael Landrud 4.764 före Eric Signal 4.776 och Anders Gustafson 

4.847. Inte nån större överraskning, alla tre är ju mycket snabba.  

Bäst av juniorerna lyckades Theo Andersson på 5.403. 

Fem finaler på 8x5 min. Fyra med sju förare och E-finalen med sex förare. 

 

E-final, med Arvid Carlsson, Melvin Klasson, Victor Carlsson, Marcus Carlsson, Berra 

Ljungdahl och Timmy Svahn. Alla juniorer utom Berra och Marcus. Arvid och Melvin 

täta genom hela racet, Victor låg många varv efter, men klart före gamlingarna. Berra 

tappade 20 varv nästa sista heatet. Timmy tappade varv här-och-där men mest i femte 

heatet.  

D-final, med Christer Helgesson, Micke Wingfors, Filip Restadh, Janne Andersson, 

Milton Wårhem, Mats Augustinsson och Lasse Blomqvist. Christer som har bra fart på 

bilen tar ett tidigt grepp om racet och håller det i mål. Micke är många varv före Filip. 

Han har i sin tur Janne efter sig. Milton, Mats och Blomman jagar efter Janne, men 

Janne klarar sig.  

C-final, med Henrik Nielsen, Johan Restadh, Joel Hallberg, Per Andersson, Knacke 

Börjesson, Mikael Svensson och Theo Andersson. Henrik tog tidigt ledningen och hade 

siktat in sig på Christers 411 varv. Johan hängde av Joel och Per med några varv i 

början. Knacke låg i ”ingenmansland” klart efter Per, men lika klart före Mikael och 

Theo. De båda senare hade inget roligt race, många varv tappade i depån.  

B-final, med Kennet Signal, Johan Thorsson, Felix Klasson, Mia Ekman, Lasse 

Petterson, Jonny Johanson och Pontus Sandberg. Kennet och Johan hade ett 

”tvillingrace”, ledningen skiftade genom hela racet. Felix klar trea före Mia och Lasse. 

Jonny hade depåbesök i mitten av racet. Pontus race tog slut i första heatet. Tippar att 

han och Jonnys bilar hälsade på varandra nånstans i spåret. Kennet vann varvet före 

Johan och tre varv före Felix. Därefter Mia, Lasse Jonny och Pontus. 

A-final, Eric Signal, Anders Gustafson, Micke Landrud, Lasse Törn, Janne Ekman, 

Hans Petterson och Simon Gustavsson. Eric tog en tidig ledning men släpper den i 

sjätte till Guss. Men Eric tar tillbaka ledningen i sjunde och håller den över mållinjen 

före Guss. Micke trea klart före Lasse. Janne som hade strulig inledning avslutade 

starkt och hade Hans fem varv efter sig. Simons race tog slut i sjätte heatet. 



I P-24 fick juniorerna en prisutdelning mellan P-24 och ES-24. De fick sina priser i 

kuvert som sponsorn Knacke Börjesson skänkt. De fick naturligtvis pokaler också. 

Totala listan se GO-69 och Sveslot. 

 

Prispallen i Production 1/24 

1: Eric Signal          1: Johan Restadh 
2: Anders Gustafson         2: Filip Restadh 
3: Michael Landrud         3: Arvid Carlsson 

 

I ES-24 kan jag bara hänvisa till resultatlistan, då jag inte deltog. 

 

Prispallen i Eurosport 1/24 

1: Anders Gustafson         1: Milton Wårhem 
2: Eric Signal          2: Melvin Klasson 
3: Jonny Johansson         3: Timmy Svahn 

 

 


